
 
 

 
 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w Ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 

 
 
             Jawor, dnia 4 kwietnia 2018 r. 
 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU NA USŁUGI SPOŁECZNE NR 11/2018 
 
o wartości poniżej 750 000 euro, do których zastosowanie ma przepis art. 138 o ustawy z dnia                
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  
 
 

I. ZAMAWIAJĄCY : 
 
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Jaworze, 59-400 Jawor, ul. Szpitalna 12A 
Osoba do kontaktów : Magdalena Machura 
Nr faks  (076)-871-14-10 wew. 15 
e-mail : pcprjawor@poczta.fm 
adres strony internetowej :  
 

II. ZASADY PROWADZENIA POSTĘPOWANIA : 
 

1. Postępowanie prowadzone jest zgodnie z art. 138 o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych ( tj. Dz.U. 2017 poz. 1579 z późn.zm.), zwanej dalej 
ustawą, na zasadach określonych w niniejszym ogłoszeniu. 

2. Do postępowania mają zastosowanie przepisy art. 138 o ust. 2-4 ustawy, w pozostałym 
zakresie ustawy nie stosuje się. 

3. Zasady prowadzenia postępowania reguluje niniejsze ogłoszenie. 
4. Postępowanie jest prowadzone w języku polskim. 
5. Oferty złożone po terminie wskazanym w pkt. VI  nie będą rozpatrzone. 

 
III. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

 
KOD CPV  : 85121270-6 Usługi psychiatryczne i psychologiczne.  
 
ZADANIE  I „Działania terapeutyczne dla dzieci w placówce opiekuńczo-wychowawczej” 
 

1. W ramach zadania I prowadzona będzie terapia dla 3 osób dotkniętych przemocą i 
uzależnieniami oraz w zakresie eliminowania przyczyn i przejawów zaburzeń 
zachowania, zaburzeń rozwojowych, emocjonalnych, lękowych, zachowań 
ryzykownych, problemów dorastania itp.  

2. Zamawiający zastrzega, że w przypadku gdy uczestnik przerwie indywidualne 
spotkania w trakcie trwania terapii, Wykonawcy będzie przysługiwało częściowe 
wynagrodzenie w wysokości proporcjonalnej do ilości godzin jego uczestnictwa w 
indywidualnej terapii ( wyliczone wg stawki za jedną osobogodzinę lub jeśli zajdzie 
taka potrzeba uczestnik zostanie zastąpiony innym uczestnikiem potrzebującym 
wsparcia.  

3. Dokładny harmonogram będzie uzgodniony i zatwierdzony przez Zamawiającego. 
Przewidziano dla każdej z trzech osób przynajmniej 1 godzinę tygodniowo terapii tj. 
łącznie 408 godzin (2018 r.-2020 r.) 

mailto:pcprjawor@poczta.fm


 
 

 
 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w Ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 

4. Miejsce przeprowadzenia terapii : Miasto Jawor ( dokładny adres wskaże 
Zamawiający) 

5. Zamawiający wymaga opracowania i prowadzenia dokumentacji przebiegu zajęć tj. : 
  a)  dziennika zajęć, 

b) listy obecności uczestników i przekazania ich Zamawiającemu nie później niż 3-go 
dnia po zakończeniu zajęć ( wzór listy obecności przekaże Zamawiający) 

6. Wykonawca ma prowadzić stałą superwizję pracy własnej. 
 
ZADANIE II „Prowadzenie terapii psychologicznej dla dzieci umieszczonych w rodzinach 
zastępczych”  
 

1. W ramach zadania prowadzona będzie terapia dla 8 osób , które doświadczyły w swoim życiu 
wielu traumatycznych przeżyć wpływających negatywnie na ich psychikę. Wzrastały wśród 
niewłaściwych wzorców zachowania i postępowania. Osoby te są ponadto zaniedbane pod 
względem fizycznym, edukacyjnym i emocjonalnym oraz niejednokrotnie dotknięte przemocą 
i uzależnieniami. Mają mocno zaburzone poczucie własnej wartości. Wszystko to powoduje, 
że dzieci są bardzo chwiejne emocjonalnie, walczą o akceptację w grupie przy pomocy agresji 
i przemocy lub unikają kontaktów izolując się czy nawet podejmując próby samobójcze. 
Terapia psychologiczna pozwoli na zminimalizowanie czy wręcz wyeliminowanie 
negatywnych zachowań oraz na lepsze radzenie sobie z życiowymi problemami.  

2. Zamawiający zastrzega, że w przypadku gdy uczestnik przerwie indywidualne spotkania                 
w trakcie trwania terapii, Wykonawcy będzie przysługiwało częściowe wynagrodzenie                   
w wysokości proporcjonalnej do ilości godzin jego uczestnictwa w indywidualnej terapii                  
(wyliczone wg stawki za jedną osobogodzinę lub jeśli zajdzie taka potrzeba uczestnik zostanie 
zastąpiony innym uczestnikiem potrzebującym wsparcia.  

3. Dokładny harmonogram będzie uzgodniony i zatwierdzony przez Zamawiającego.                 
W 2018 roku przewidziano dla każdej z ośmiu osób przynajmniej 1 godzinę terapii                       
w tygodniu ( 40 godzin terapii na 1 uczestnika). W latach 2019-2020 dla każdej z ośmiu osób 
odbywać się będzie przynajmniej 1 godzina terapii w tygodniu (44 godziny terapii na 1 
uczestnika w 2019 i 44 godziny terapii na 1 uczestnika w 2020 r.), łącznie 1024 godziny. 

4. Miejsce przeprowadzenia terapii : Miasto Jawor (dokładny adres wskaże Zamawiający) 
5. Zamawiający wymaga opracowania i prowadzenia dokumentacji przebiegu zajęć tj. : 

 a)  dziennika zajęć, 
 b) listy obecności uczestników i przekazania ich Zamawiającemu nie później niż 3-go dnia po 

zakończeniu zajęć ( wzór listy obecności przekaże Zamawiający) 
6. Wykonawca ma prowadzić stałą superwizję pracy własnej. 

 
 
ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA MOŻLIWOŚĆ SKŁADANIA OFERT CZĘŚCIOWYCH. 
WYKONAWCY MOGĄ ZŁOŻYĆ OFERTĘ NA JEDNO ZADANIE LUB OBA ZADANIA.  
 
 
TERMIN REALIZACJI : KWIECIEŃ 2018 – GRUDZIEŃ 2020 r. 
 
KOMUNIKACJA POMIĘDZY ZAMAWIAJĄCYM A WYKONAWCĄ  

1. Forma komunikacji : pisemna lub elektroniczna na adres m.machura@pcpr-jawor.pl 
2. Wykonawca będzie zobowiązany do przekazywania Zamawiającemu bieżącej informacji                 

o wszelkich nieprawidłowościach w wykonaniu przedmiotu zamówienia. 
3. Wykonawca będzie zobowiązany do umożliwienia Zamawiającemu prowadzenia obserwacji 

realizowanych zajęć.  
 
POZOSTAŁE INFORMACJE O PRZEDMIOCIE ZAMÓWIENIA : 



 
 

 
 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w Ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 

 
1. Wykonawca będzie zobowiązany do bieżącego monitorowania obecności uczestników                  

na zajęciach  w celu udokumentowania ich uczestnictwa w projekcie. Informacja                             
o nieobecności uczestnika powinna być przekazywana Zamawiającemu niezwłocznie                    
po przeprowadzeniu zajęć (najpóźniej następnego dnia roboczego), 

2. Wykonawca będzie ponosił pełną odpowiedzialność za uczestników w trakcie trwania zajęć. 
3. Zajęcia będą przeprowadzane w dni robocze. 

 
IV. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

 
O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać wyłącznie Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału 
w postępowaniu : 

• posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 
polskie nakładają obowiązek ich posiadania, 

• posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie, 
• dysponują odpowiednim potencjałem technicznym i kadrowym do wykonania zamówienia  

 
WARUNKI DOSTĘPU DO UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU DLA WYKONAWCY : 
 
W zadaniu 1: 
 
Wykonawca dysponuje co najmniej jedną osobą, która  

• posiada wykształcenie wyższe magisterskie psychologiczne lub pedagogiczne 
• posiada certyfikat psychoterapeuty, terapeuty lub kształci się w tym kierunku 
• posiada co najmniej 3 letni staż pracy w prowadzeniu terapii, 
• posiada udokumentowaną współpraca z instytucjami zajmującymi się opieką nad rodziną i 

dziećmi, 
• prowadzi stałą superwizję pracy własnej, 
• posiada pełną zdolność do czynności prawnych i korzysta w pełni z praw publicznych, 
• nie była karana za przestępstwa popełnione umyślne, 
• nie podlega wykluczeniu z postępowania. 

 
W zadaniu 2: 
 
Wykonawca dysponuje co najmniej jedną osobą, która  

• posiada wykształcenie wyższe magisterskie psychologiczne lub pedagogiczne 
• posiada uprawnienia do samodzielnego prowadzenia psychoterapii (Certyfikat Pschoterapeuty 

lub równoważny dokument – zaświadczenie, dyplom itp.), 
• posiada co najmniej 3 letni staż pracy w prowadzeniu terapii, 
• posiada udokumentowaną współpraca z instytucjami zajmującymi się opieką nad rodziną                  

i dziećmi, 
• prowadzi stałą superwizję pracy własnej, 
• posiada doświadczenie w pracy przy projektach unijnych, 
• posiada pełną zdolność do czynności prawnych i korzysta w pełni z praw publicznych, 
• nie była karana za przestępstwa popełnione umyślne, 
• nie podlega wykluczeniu z postępowania. 

 
 

 



 
 

 
 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w Ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 

PRZESŁANKI WYKLUCZENIA WYKONAWCY : 
 
Wykonawca nie może być powiązany z Zamawiającym oraz osobowo lub kapitałowo z  osobami 
upoważnionymi do zaciągania zobowiązań w imieniu Beneficjenta lub osobami wykonującymi                 
w imieniu Beneficjenta czynności związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem niniejszego 
postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego, w szczególności poprzez : 

− uczestnictwo w spółce jako wspólnik spółki cywilnej lub spółki osobowej, 
− posiadanie udziałów lub co najmniej 10 % akcji,  
− pełnienie funkcji członka organu nadzorczego lub zarządzającego, prokurenta, pełnomocnika; 
− pozostawanie w związku małżeńskim, stosunku pokrewieństwa  lub powinowactwa w linii 

prostej, pokrewieństwa lub powinowactwa w linii bocznej do drugiego stopnia lub w stosunku 
przysposobienia , opieki lub kurateli.   

W celu potwierdzenia braku wyżej opisanych powiązań kapitałowych i osobistych Wykonawca składa  
oświadczenie, stanowiące załącznik nr 4 do ogłoszenia. 
 
DOKUMENTY POTWIERDZAJĄCE WARUNKI DOSTĘPU DO UDZIAŁU                                    
W POSTĘPOWANIU  SKŁADANE Z OFERTĄ PRZEZ WYKONAWCĘ : 
 

1. Dokumenty potwierdzające wykształcenie : dyplom/my 
2. Dokument potwierdzający uprawnienia psychoterapeuty, terapeuty lub równoważny                              

lub zaświadczenia o kształceniu się w tym kierunku, 
3. Dokument potwierdzający poddawanie się stałej superwizji pracy własnej, 
4. Wykaz zrealizowanych usług sporządzony według wg wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do 

ogłoszenia wraz z dokumentami potwierdzającymi ich należyte wykonanie, 
5. Wykaz osób, które będą wykonywać przedmiot zamówienia wraz z informacjami na temat ich 

kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia sporządzony wg wzoru 
stanowiącego załącznik nr 3 do ogłoszenia. Załącznik należy wypełnić również w przypadku 
gdy przedmiot zamówienia będzie wykonywany osobiście przez Wykonawcę.  

UWAGA ! Zamawiający dopuszcza w trakcie realizacji zamówienia zmianę osoby prowadzącej 
terapię pod warunkiem posiadania przez nową (nowe) osobę (osoby) kwalifikacji zawodowych, 
uprawnień, wykształcenia i doświadczenia określonego powyżej.  

6. Oświadczenie o braku powiązań z Zamawiającym, stanowiące załącznik nr 4 do ogłoszenia. 
 
DODATKOWE DOKUMENTY, KTÓRE WYKONAWCA POWINIEN PRZEDŁOŻYĆ Z 
OFERTĄ : 
 

1. Jeśli wykonawca prowadzi działalność gospodarczą należy dołączyć dokument 
potwierdzający jej prowadzenie z CEIDG lub wpis do KRS. 

 
W celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu Wykonawca jest 
obowiązany  złożyć oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, oświadczenie 
w trybie art. 24 ustawy o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania zał. nr 5, ofertę oraz 
wymienione wyżej dokumenty.  
 
 
Do udziału w postępowaniu zostaną zaproszeni Wykonawcy, którzy spełnią wszystkie warunki udziału                            
w postępowaniu. Ocena spełnienia warunków odbywać się będzie na zasadzie „spełnia / nie spełnia”.  
 

V. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERT 
1. Ofertę należy sporządzić na druku „OFERTA” wg wzoru stanowiącego załącznik nr 1                     

do ogłoszenia. 
2. Treść oferty musi odpowiadać wymaganiom określonym w ogłoszeniu. 



 
 

 
 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w Ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 

3. Ofertę należy sporządzić w języku polskim w formie odręcznej nieścieralnym atramentem                            
lub długopisem albo maszynowo lub na komputerze. 

4. Oferta powinna być opatrzona podpisem osoby uprawnionej do reprezentowania Wykonawcy. 
Jeżeli ofertę podpisuje osoba upoważniona przez osobę uprawnioną do reprezentowania 
należy do niej dołączyć oryginał upoważnienia (pełnomocnictwa).   

5. UWAGA ! Jeden Wykonawca może złożyć tylko 1 ofertę. 
6. Do oferty należy dołączyć wszystkie dokumenty dotyczące Wykonawcy opisane w pkt. IV 

ogłoszenia. Dokumenty mogą być składane w formie oryginałów lub kopii potwierdzonych za 
zgodność oryginałem przez osoby, o których mowa w ust. 4. niniejszego punktu. 

7. Do dokumentów wystawionych w języku obcym należy dołączyć tłumaczenie na język polski. 
8. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie, oznaczonej nazwą Wykonawcy, zaadresowanej 

do Zamawiającego na jego adres do korespondencji wskazany w pkt. I ogłoszenia i opisanej 
następująco : „Ogłoszenie nr 11/2018  na usługi społeczne : terapia psychologiczna dla dzieci 
w rodzinach zastępczych oraz placówkach-opiekuńczo-wychowawczych w ramach projektu 
pn.: „Inwestycja w siebie szansą na lepsze jutro”  oraz napisem „NIE OTWIERAĆ DO                 
12 kwietnia 2018 r. do godz. 10.00”  

 
VI. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA  I OTWARCIA OFERT 

 
1. Ofertę należy dostarczyć osobiście, kurierem lub za pośrednictwem poczty do 

siedziby Zamawiającego w sekretariacie Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Jaworze przy ul. Szpitalnej 12a  w terminie do dnia 12.04.2018 r. 
do godz. 10.00. 

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 12.04.2018 r.  o godzinie 11.00 w siedzibie 
PCPR  w Jaworze pokój nr 2 (sala konferencyjna).  

 
VII. OPIS SPOSOBU POROZUMIEWANIA SIĘ  ZAMAWIAJĄCEGO                                     

Z WYKONAWCAMI. 
 

1. Oświadczenia, wnioski i zawiadomienia oraz informacje Zamawiający i Wykonawcy 
przekazują pisemnie, faksem lub drogą elektroniczną z zastrzeżeniem ust. 2 

2. Oferta wraz z wymaganymi załącznikami musi być złożona w formie pisemnej. 
3. Adres Zamawiającego do korespondencji, nr faksu oraz dane e-mail zawiera pkt. I 

ogłoszenia 
4. W przypadku dokumentów lub informacji przekazanych faksem lub drogą 

elektroniczną każda ze stron na żądanie drugiej niezwłocznie potwierdza fakt jej 
otrzymania.  

 
VIII. KRYTERIA OCENY OFERT 

 
Zamawiający oceni i porówna jedynie oferty spełniające warunki udziału w postępowaniu.                      
Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie się kierował następującymi 
kryteriami : 
 

1. Kryterium 1 ( K1) Cena oferty brutto – 60 % 
Oferta będzie oceniana w w/w kryterium wg następującego wzoru : 
K1 = Cena minimalna (najniższa spośród złożonych ofert)/ Cena przedstawiona w ocenianej ofercie) x 60 = 
….... pkt.  
 



 
 

 
 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w Ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 

2. Kryterium 2 ( K 2) Staż pracy w prowadzeniu terapii– 40 % 
 Praca min. 3 lat  w prowadzeniu terapii    – 20 pkt.  
 Praca  powyżej 3 lat w prowadzeniu terapii    -  40 pkt. 
 
SPOSÓB OCENY OFERT : 
Oferta, która otrzyma największą, łączną ilość punktów uznana zostanie za najkorzystniejszą, 
Ocena ogólna poszczególnych ofert dla każdego z zadań stanowiących przedmiot zamówienia 
dokonywania będzie w oparciu o poniższy wzór : 
 
P =K1+K2 
gdzie : 
P- suma punktów uzyskanych przez ofertę 
K1 – liczba punktów uzyskanych w kryterium Cena 
K2 – liczba punktów uzyskanych w kryterium Staż pracy 
 

1. Oferty złożone w odpowiedzi na ogłoszenie zostaną ocenione w oparciu o w/w kryteria dla 
każdego z zadań odrębnie  z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, 

2. Oferty oceniane są punktowo. Maksymalna liczba punktów jaką może uzyskać oferta to 100 
pkt.  

3. Oferta, która spełni wszystkie warunki i wymagania oraz uzyska najwyższą ilość punktów w 
ramach danego zadania obliczona wg powyższego wzoru zostanie uznana za najkorzystniejszą 
( przedstawiającą najkorzystniejszy bilans ocen z tytułu określonych kryteriów) dla tego 
zadania. 

4. Jeżeli nie będzie można wybrać oferty najkorzystniejszej z uwagi na to, że dwie lub więcej 
ofert przedstawia taki sam bilans ceny i innych kryteriów oceny ofert, Zamawiający wybierze 
spośród tych ofert ofertę z najniższą ceną a jeżeli  zostaną oferty o takiej samej ceni, 
Zamawiający wzywa Wykonawców, którzy złożyli te oferty do złożenia w terminie 
określonymi przez Zamawiającego ofert dodatkowych. Wykonawcy składając oferty 
dodatkowe, nie mogą zaoferować cen wyższych, niż zaoferowane w złożonych  wcześniej 
ofertach.  

 
IX. ZAMAWIAJĄCYCH ODRZUCI OFERTĘ W PRZYPADKU GDY : 

 
1. Wykonawca nie spełnia warunków udziału w postępowaniu określonych w pkt. IV 

ogłoszenia. 
2. Oferta jest niezgodna z wymaganiami określonymi w pkt. IV ogłoszenia. 
3. Zawiera  błędy w obliczeniu ceny, których nie można poprawić na zasadzie 

oczywistych błędów rachunkowych. 
4. Została złożona po wyznaczonym terminie lub/i w niewłaściwym miejscu. 
5. Zaoferowana cena przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na 

realizację zamówienia. 
 

X. INFORMACJE DODATKOWE 
1. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany treści Ogłoszenia przed terminem składania 
ofert. 
2. Informacje o wynikach wyboru najkorzystniejszej oferty przekazane zostaną : pisemnie, 
faksem lub drogą elektroniczną oraz zostaną opublikowane na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznych Powiatu Jaworskiego – Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Jaworze. 
  
 



 
 

 
 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w Ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 

 


